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ASKERLİK İŞLEMLERİ 

 

Sevk Tehir Süresi ve Sınırı: Üniversitede lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) programlarında öğrenim 

gören öğrencilerin, aşağıda yer alan tabloda belirtilen yaş sınırları içinde öğrencilikleri devam ettiği 

sürece askere sevk tehirleri yapılabilir. 
 

   Sevk Tehir Sonu 

Yüksek lisans ve Doktora programları 35 yaş sonu 

  

Öğrenim Süreleri: Lisansüstü programlarda öğrenim gören öğrencilerin, aşağıda belirtilen azami 

öğrenim süreleri içinde, öğrencilikleri devam ettiği sürece askere sevk tehir işlemleri yapılabilir. 
 

  Azami Öğrenim Süresi 

Bilimsel Hazırlık Sınıfı 1 yıl 

Tezsiz yüksek lisans programları 3 yıl 

Doktora programları   6 yıl 

Azami süre içinde kayıt yenilemeyen (ücret ödemeyen ve/veya ders kaydı yapmayan) erkek 

öğrenciler Askerlik Şubeleri’ne bildirilir. Bu sürelerde öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 

Ayrıca, bu öğrencilerin kayıt yenilemedikleri dönemler azami sürelerinden kullanılmış sayılır. 

Askere Sevk Tehir İşlemleri:  

Yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilen öğrencilerden kesin kayıt sırasında “Askerlik 

Durum Belgesi” istenir. 

Ders kaydını yapan öğrencinin, kayıt tarihinden itibaren bir ay içerisinde ilgili Askerlik Dairesi 

Başkanlığı’na Enstitü Müdürlüğü tarafından askere sevk tehiri online olarak teklif edilir. Teklif, ilgili 

Askerlik Dairesi Başkanlığı’nın onayı ile kesinleşir ve durum öğrenciye tebliğ edilir. 

Öğrenimine devam ederken, askere gitmek isteyen öğrenciler ilgili dönem kayıt yenileme tarihleri 

aralığında Enstitü  web sayfasında yer alan kayıt dondurma dilekçesi ile Enstitü evrak kayıt ofisin 

başvurarak “askere sevk tehirlerinin iptal edilmesini ve kaydının dondurulmasını” talep edebilirler. 

Öğrencilerin talepleri üzerine durumları ilgili Askerlik Dairesi Başkanlığı’na bildirilir ve teklif Askerlik 

Dairesi Başkanlığı’nın onayı ile kesinleşir. Durum öğrenciye tebliğ edilir. 

Enstitüden; Kaydı silinen, Mezun olan, Başka bir üniversiteye yatay geçiş yapan öğrencilerin 

durumları Enstitümüz tarafından en geç bir ay içinde kayıtlı bulundukları askerlik şubelerine 

bildirilir. 

Daha önce aynı veya daha aşağı seviyede ikince kez lisansüstü eğitim yapacak olanların askere 

sevk tehiri yapılamaz.  

Yabancı uyruklu öğrencilerin (askerlik yükümlülükleri var ise) askerlik işlemleri Vatandaşı oldukları 

ülkelerin mevzuatına göre kendileri tarafından takip edilir.   

Not : Güncel bilgi için Enstitü web sayfası ve sosyal medya hesaplarını takip etmeniz tavsiye olunur.    

 


